[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2011 г.

№ 145
г. Сертолово

О внесении изменений в долгосрочную

 целевую программу МО Сертолово

Ленинградской области

«Развитие физической культуры и спорта

в МО Сертолово на 2011-2013 гг. »
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Протокола заседания комиссии по рассмотрению и реализации долгосрочных и ведомственных целевых программ МО Сертолово от 15 июня  2011 года № 9, в целях развития физической культуры и массового спорта на территории МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу МО Сертолово Ленинградской области «Развитие физической культуры в МО Сертолово на 2011-2013 гг.» (далее - Программа), утвержденную постановлением главы администрации от 08 октября 2010 года № 300 (в редакции постановлений главы администрации от 14 марта 2011 года № 37, от 10 мая 2011 года № 103),  следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

- в позиции «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, источники финансирования» цифру «20 720,0» заменить цифрой «20 905,0», цифру  «8 540,0» заменить цифрой «8725,0».

1.2. В содержательной части Программы:

- в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» цифру «20 720,0» заменить цифрой «20 905,0», цифру  «8 540,0» заменить цифрой «8 725,0».

1.3. В Перечне мероприятий по реализации Программы:

1.3.1. в разделе 6 «Развитие и укрепление материально-технической базы отрасли «Физическая культура и спорт»:

-  в строке 6.2 «Содержание спортивных объектов» в графе 5 цифру «900,0» заменить цифрой «1085,0», в графе 6 цифру «300,0» заменить цифрой «485,0»;

- в строке «Итого по разделу 6» в графе 5 цифру «3800,0» заменить цифрой «3985,0», в графе 6 цифру «2800,0» заменить цифрой «2985,0»;

1.3.2. в строке «Итого по Программе» в графе 5 цифру «20720,0» заменить цифрой «20905,0», в графе 6 цифру  «8 540,0» заменить цифрой «8725,0».

1.4. В  Приложении № 2 к Программе «Перечень планируемых результатов реализации долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры в МО Сертолово на 2011-2013 гг.»:

1.4.1. по задаче 6.2 «Содержание спортивных объектов»:

- в строке 6.2  в графе 3 цифру «900,0» заменить цифрой «1085,0»;

-  в строке «Итого по задаче 6» в графе 3 цифру «3 800,0» заменить цифрой «3 985,0»;

1.4.2.  в строке «Итого по Программе» в графе 3 цифру «20 720,0» заменить цифрой «20 905,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами главы администрации МО Сертолово В.В. Веселова.
  Глава администрации

Ю.А. Ходько